Vitam Prudentii dedit Jo. Petrus Ludovicus, Witteb. 1692. 4. diss. duarum plagarum, quae postea in Opusculis illius apparet, et Clericus in Bibl. selecta.

De naevis Prudentii Theologicis quaedam collegit Baelius in Lexico.

De ipso Poeta et Commentatoribus accurate iudicat Barthius ad Claudianum Mamerthum p. 305. 307. sed qui omnes eius phrases, ritus et allusiones ingentibus Commentariis obrui potius, quam illustrari optat.

Opera edita sunt Daventriae 1472. 4. Librum Cathemerinon Petrus Mosellanus edidit Lips. 8. ex officina Nicolai Fabri. Praefatio ad Matthiam Meynerum, Liberalium artium Magistrum, Illustrissimi Saxoniae Ducis ad Niveum Montem decimarum praefectum, a) data est Nonis Novembris a. 1522. In ipso titulo haec verba adjiciuntur: *Nam Leonardi Quereini ineptum de pientissimo poetae iudicium nihil moramur*. Quisnam ille Prudentiomastix fuerit, quem Ge. Fabricius in edit. Weiziana p. 309. *Quercetanum*, eumque *viri obscuri* elogio mactat, fuerit, fateor me adhuc ignorare. Sub finem additur Acrostichis Sedulii.

*Cathemerinon hymni sex priores* cum spicilegio notarum editi sunt a Jo. Theill, Rectore Budissinensi, Gorlicii 1617. 8.

Prudentio adjungi solent AMOENI *Diptychon* sive *Enchiridion utriusque Testamenti*, quod *Manuale amocuum* vetus versifex intitulavit, uti exstat in titulo hujus Enchiridii ( Lipsiae per Jac. Than-

a) Hujus nomen in Christiani Meltzeri Historia

Schnebergensi renovata frustra requiritur.

ner, 1499. 4. Editum est post alios ab Andrea Rivino inter Auctores de laudibus Domini. Prudentium vero auctorem agnoscere negat Rivetus in *Critica sacra* III. 26.

PRUDENTIUS *Tricassinus* sive *Trecensis*, natione fuit Hispanus, ubi nomen ei vernaculum fuit *Galindo*, quod est nostrum *gelinde*. Fuit Treucarum in Gallia Episcopus, qui a. 846. Synodo Parisinae, a. 849. Concilio Turonensi IV. et a. 853. Suessionensi II. interfuit. Insigne ipsi elogium tribuit Auctor vitae Trodoberti c. 2. in *Actis Sanctorum* tom. I. Januar. p. 511. Obiit a. 871. ut ex *Annalibus Bertinianis* constat.

Scripta ejus sunt haec :

1. *De praedestinatione contra Joannem Scotum*, seu *liber Jo. Scoti correctus a Prudentio*. Editus est a Nic. Camuzato in *Antiquitatibus Tricassinis*, Gilberto Manguino inter *Scriptores de praedestinatione et gratia* tom I part. I. p. 491. Vide Jo. Jac. Hottingeri *diss. de Pseudo-haeresi Praedestiniana et Godeschalci* (Tiguri 1710.) sect. 2. p. 54. 55. Non igitur est unus et idem liber cum Drepranio Floro, de quo Noster supra tom. II p. 478. circumspici voluerat.